
公共汚水桝設置工事予定価格表

8.0m ≦ L ＜ 9.0m

取 付 管 延 長

L ＜ 1.0m

1.0m ≦ L ＜ 2.0m

2.0m ≦ L ＜ 3.0m

3.0m ≦ L ＜ 4.0m

4.0m ≦ L ＜ 5.0m

5.0m ≦ L ＜ 6.0m

6.0m ≦ L ＜ 7.0m

7.0m ≦ L ＜ 8.0m

1.0m ≦ H ＜ 1.4m 1.4m ≦ H ＜ 1.9m 1.9m ≦ H ＜ 2.4m 2.4m ≦ H ＜ 2.9m 2.9m ≦ H ＜ 3.4m 3.4m ≦ H ＜ 3.9m

616,000

C-5

656,000

C-6

694,000

C-7

本管口径φ150㎜　取付管口径φ100㎜　その他町道

本　　　　　管　　　　　土　　　　　被　　　　　り

A-1 B-1 C-1 D-1 E-1 F-1

348,000 441,000 527,000 594,000 649,000 771,000

A-3

395,000

A-4

C-3

574,000

C-4

E-3

695,000

E-4

307,000 401,000 486,000 553,000 607,000 731,000

F-2E-2D-2A-2 B-2 C-2

A-9

657,000

B-3

489,000

B-4

531,000

B-5

569,000

B-6

607,000

B-7

653,000

B-8

704,000

B-9

752,000

438,000

A-5

476,000

A-6

515,000

A-7

561,000

A-8

611,000

D-7

761,000

D-6

722,000

D-5

683,000

D-4

641,000

D-3

740,000

C-8

790,000

C-9

836,000 904,000

D-9

857,000

D-8

806,000

E-9

958,000

F-3

819,000

F-4

861,000

F-5

899,000

F-6

937,000

F-7

983,000

F-8

1,034,000

F-9

1,082,000

740,000

E-5

778,000

E-6

816,000

E-7

861,000

E-8

911,000



公共汚水桝設置工事予定価格表

取 付 管 延 長

本管口径φ150㎜　取付管口径φ100㎜　１級町道

3.0m ≦ L ＜ 4.0m

4.0m ≦ L ＜ 5.0m

5.0m ≦ L ＜ 6.0m

6.0m ≦ L ＜ 7.0m

7.0m ≦ L ＜ 8.0m

L ＜ 1.0m

1.0m ≦ L ＜ 2.0m

2.0m ≦ L ＜ 3.0m

306,000 407,000

A-4 B-4

A-6 B-6

A-8 B-8

615,000 722,000

A-2 B-2 C-2 D-2 E-2 F-2

350,000 452,000 538,000 594,000 659,000 768,000

本　　　　　管　　　　　土　　　　　被　　　　　り

1.0m ≦ H ＜ 1.4m 1.4m ≦ H ＜ 1.9m 1.9m ≦ H ＜ 2.4m 2.4m ≦ H ＜ 2.9m 2.9m ≦ H ＜ 3.4m 3.4m ≦ H ＜ 3.9m

A-1 B-1 C-1 D-1 E-1 F-1

493,000 549,000

C-4 D-4 E-4 F-4

439,000 541,000 627,000 683,000 748,000 857,000

A-3 B-3 C-3 D-3 E-3 F-3

399,000 501,000 586,000 643,000 708,000 816,000

C-6 D-6 E-6 F-6

527,000 628,000 715,000 771,000 836,000 945,000

A-5 B-5 C-5 D-5 E-5 F-5

473,000 574,000 659,000 716,000 782,000 889,000

C-8 D-8 E-8 F-8

616,000 719,000 804,000 861,000 925,000 1,034,000

A-7 B-7 C-7 D-7 E-7 F-7

569,000 670,000 757,000 815,000 879,000 987,000

A-9 B-9 C-9 D-9 E-9 F-9

666,000 768,000 853,000 910,000 974,000 1,083,000
8.0m ≦ L ＜ 9.0m



8.0m ≦ L ＜ 9.0m

L ＜ 1.0m

1.0m ≦ L ＜ 2.0m

2.0m ≦ L ＜ 3.0m

本管口径φ200㎜　取付管口径φ100㎜　その他町道

3.0m ≦ L ＜ 4.0m

4.0m ≦ L ＜ 5.0m

5.0m ≦ L ＜ 6.0m

6.0m ≦ L ＜ 7.0m

7.0m ≦ L ＜ 8.0m

310,000 411,000

350,000 452,000

439,000 541,000

516,000 619,000

614,000 715,000

本　　　　　管　　　　　土　　　　　被　　　　　り

1.0m ≦ H ＜ 1.4m 1.4m ≦ H ＜ 1.9m 1.9m ≦ H ＜ 2.4m 2.4m ≦ H ＜ 2.9m 2.9m ≦ H ＜ 3.4m 3.4m ≦ H ＜ 3.9m

A-1 B-1 C-1 D-1 E-1 F-1

公共汚水桝設置工事予定価格表

取 付 管 延 長

540,000 595,000 656,000 771,000

A-3 B-3 C-3 D-3 E-3 F-3

499,000 556,000 615,000 731,000

A-2 B-2 C-2 D-2 E-2 F-2

628,000 687,000 745,000 861,000

A-5 B-5 C-5 D-5 E-5 F-5

397,000 499,000 586,000 643,000 703,000 819,000

A-4 B-4 C-4 D-4 E-4 F-4

706,000 764,000 822,000 937,000

A-7 B-7 C-7 D-7 E-7 F-7

478,000 580,000 668,000 726,000 783,000 899,000

A-6 B-6 C-6 D-6 E-6 F-6

803,000 858,000 919,000 1,034,000

A-9 B-9 C-9 D-9 E-9 F-9

562,000 664,000 752,000 808,000 868,000 983,000

A-8 B-8 C-8 D-8 E-8 F-8

659,000 761,000 848,000 907,000 965,000 1,082,000



公共汚水桝設置工事予定価格表

取 付 管 延 長

3.0m ≦ L ＜ 4.0m

4.0m ≦ L ＜ 5.0m

5.0m ≦ L ＜ 6.0m

6.0m ≦ L ＜ 7.0m

7.0m ≦ L ＜ 8.0m

L ＜ 1.0m

1.0m ≦ L ＜ 2.0m

2.0m ≦ L ＜ 3.0m

1.0m ≦ H ＜ 1.4m 1.4m ≦ H ＜ 1.9m

352,000 462,000

441,000 552,000

528,000 640,000

619,000

1.9m ≦ H ＜ 2.4m 2.4m ≦ H ＜ 2.9m 2.9m ≦ H ＜ 3.4m 3.4m ≦ H ＜ 3.9m

A-1 B-1 C-1 D-1 E-1 F-1

本管口径φ200㎜　取付管口径φ100㎜　１級町道

本　　　　　管　　　　　土　　　　　被　　　　　り

549,000 606,000 659,000 769,000

A-3 B-3 C-3 D-3 E-3 F-3

307,000 417,000 505,000 562,000 615,000 726,000

A-2 B-2 C-2 D-2 E-2 F-2

640,000 695,000 748,000 858,000

A-5 B-5 C-5 D-5 E-5 F-5

401,000 511,000 599,000 656,000 708,000 819,000

A-4 B-4 C-4 D-4 E-4 F-4

727,000 783,000 836,000 946,000

A-7 B-7 C-7 D-7 E-7 F-7

474,000 585,000 670,000 729,000 782,000 892,000

A-6 B-6 C-6 D-6 E-6 F-6

729,000 816,000 873,000 925,000 1,036,000

A-9 B-9 C-9 D-9 E-9 F-9

573,000 682,000 769,000 827,000 879,000 989,000

A-8 B-8 C-8 D-8 E-8 F-8

668,000 778,000 866,000 923,000 974,000 1,086,000
8.0m ≦ L ＜ 9.0m



4.0m ≦ L ＜ 5.0m

5.0m ≦ L ＜ 6.0m

6.0m ≦ L ＜ 7.0m

7.0m ≦ L ＜ 8.0m

8.0m ≦ L ＜ 9.0m

L ＜ 1.0m

1.0m ≦ L ＜ 2.0m

2.0m ≦ L ＜ 3.0m

3.0m ≦ L ＜ 4.0m

A-1 B-1

A-3 B-3

A-5 B-5

A-7 B-7

A-9

C-1 D-1 E-1 F-1

310,000 413,000 499,000 556,000 615,000 732,000

本　　　　　管　　　　　土　　　　　被　　　　　り

1.0m ≦ H ＜ 1.4m 1.4m ≦ H ＜ 1.9m 1.9m ≦ H ＜ 2.4m 2.4m ≦ H ＜ 2.9m 2.9m ≦ H ＜ 3.4m 3.4m ≦ H ＜ 3.9m

本管口径φ250㎜　取付管口径φ100㎜　その他町道

公共汚水桝設置工事予定価格表

取 付 管 延 長

C-3 D-3 E-3 F-3

397,000 501,000 586,000 643,000 703,000 820,000

A-2 B-2 C-2 D-2 E-2 F-2

350,000 453,000 540,000 595,000 656,000 773,000

C-5 D-5 E-5 F-5

478,000 582,000 668,000 726,000 783,000 902,000

A-4 B-4 C-4 D-4 E-4 F-4

439,000 543,000 628,000 687,000 745,000 862,000

C-7 D-7 E-7 F-7

562,000 666,000 752,000 808,000 868,000 986,000

A-6 B-6 C-6 D-6 E-6 F-6

516,000 620,000 706,000 764,000 822,000 940,000

B-9 C-9 D-9 E-9 F-9

659,000 764,000 848,000 907,000 965,000 1,083,000

A-8 B-8 C-8 D-8 E-8 F-8

614,000 716,000 803,000 858,000 919,000 1,036,000



2.0m ≦ L ＜ 3.0m

3.0m ≦ L ＜ 4.0m

4.0m ≦ L ＜ 5.0m

5.0m ≦ L ＜ 6.0m

1.0m ≦ L ＜ 2.0m

公共汚水桝設置工事予定価格表

取 付 管 延 長

6.0m ≦ L ＜ 7.0m

7.0m ≦ L ＜ 8.0m

8.0m ≦ L ＜ 9.0m

L ＜ 1.0m
A-1 B-1 C-1 D-1 E-1 F-1

310,000 420,000 505,000 562,000 620,000 726,000

本管口径φ250㎜　取付管口径φ100㎜　１級町道

本　　　　　管　　　　　土　　　　　被　　　　　り

1.0m ≦ H ＜ 1.4m 1.4m ≦ H ＜ 1.9m 1.9m ≦ H ＜ 2.4m 2.4m ≦ H ＜ 2.9m 2.9m ≦ H ＜ 3.4m 3.4m ≦ H ＜ 3.9m

A-3 B-3 C-3 D-3 E-3 F-3

402,000 514,000 599,000 656,000 715,000 819,000

A-2 B-2 C-2 D-2 E-2 F-2

353,000 464,000 549,000 606,000 666,000 769,000

A-5 B-5 C-5 D-5 E-5 F-5

476,000 586,000 670,000 729,000 789,000 892,000

A-4 B-4 C-4 D-4 E-4 F-4

443,000 553,000 640,000 695,000 756,000 858,000

A-7 B-7 C-7 D-7 E-7 F-7

574,000 683,000 769,000 827,000 885,000 989,000

A-6 B-6 C-6 D-6 E-6 F-6

531,000 641,000 727,000 783,000 843,000 946,000

A-9 B-9 C-9 D-9 E-9 F-9

669,000 780,000 866,000 923,000 982,000 1,086,000

A-8 B-8 C-8 D-8 E-8 F-8

620,000 731,000 816,000 873,000 932,000 1,036,000



公共汚水桝設置工事予定価格表

取 付 管 延 長

本管口径φ300㎜　取付管口径φ100㎜　その他町道

7.0m ≦ L ＜ 8.0m

8.0m ≦ L ＜ 9.0m

L ＜ 1.0m

1.0m ≦ L ＜ 2.0m

2.0m ≦ L ＜ 3.0m

3.0m ≦ L ＜ 4.0m

4.0m ≦ L ＜ 5.0m

5.0m ≦ L ＜ 6.0m

6.0m ≦ L ＜ 7.0m

311,000 413,000 501,000 557,000 616,000 735,000

A-2 B-2 C-2 D-2 E-2 F-2

A-4 B-4 C-4 D-4 E-4

本　　　　　管　　　　　土　　　　　被　　　　　り

1.0m ≦ H ＜ 1.4m 1.4m ≦ H ＜ 1.9m 1.9m ≦ H ＜ 2.4m 2.4m ≦ H ＜ 2.9m 2.9m ≦ H ＜ 3.4m 3.4m ≦ H ＜ 3.9m

A-1 B-1 C-1 D-1 E-1 F-1

399,000 501,000 589,000 645,000 704,000 822,000

F-4

352,000 453,000 541,000 599,000 657,000 777,000

A-3 B-3 C-3 D-3 E-3 F-3

480,000 582,000 669,000 727,000 785,000 904,000

A-6 B-6 C-6 D-6 E-6 F-6

441,000 543,000 631,000 689,000 747,000 866,000

A-5 B-5 C-5 D-5 E-5 F-5

564,000 666,000 753,000 810,000 869,000 987,000

A-8 B-8 C-8 D-8 E-8 F-8

518,000 620,000 708,000 766,000 824,000 944,000

A-7 B-7 C-7 D-7 E-7 F-7

662,000 764,000 850,000 908,000 968,000 1,086,000

615,000 716,000 804,000 861,000 920,000 1,037,000

A-9 B-9 C-9 D-9 E-9 F-9



1.9m ≦ H ＜ 2.4m 2.4m ≦ H ＜ 2.9m 2.9m ≦ H ＜ 3.4m 3.4m ≦ H ＜ 3.9m

公共汚水桝設置工事予定価格表

取 付 管 延 長

4.0m ≦ L ＜ 5.0m

5.0m ≦ L ＜ 6.0m

6.0m ≦ L ＜ 7.0m

1.0m ≦ H ＜ 1.4m 1.4m ≦ H ＜ 1.9m

7.0m ≦ L ＜ 8.0m

8.0m ≦ L ＜ 9.0m

L ＜ 1.0m

1.0m ≦ L ＜ 2.0m

2.0m ≦ L ＜ 3.0m

3.0m ≦ L ＜ 4.0m

A-2 B-2

A-4 B-4

A-6 B-6

A-8 B-8

本管口径φ300㎜　取付管口径φ100㎜　１級町道

本　　　　　管　　　　　土　　　　　被　　　　　り

C-2 D-2 E-2 F-2

353,000 464,000 552,000 607,000 668,000 771,000

A-1 B-1 C-1 D-1 E-1 F-1

310,000 420,000 506,000 564,000 624,000 727,000

C-4 D-4 E-4 F-4

443,000 553,000 641,000 698,000 757,000 861,000

A-3 B-3 C-3 D-3 E-3 F-3

402,000 514,000 601,000 657,000 716,000 820,000

C-6 D-6 E-6 F-6

531,000 641,000 729,000 785,000 845,000 949,000

A-5 B-5 C-5 D-5 E-5 F-5

476,000 586,000 674,000 731,000 790,000 894,000

C-8 D-8 E-8 F-8

620,000 731,000 819,000 874,000 935,000 1,037,000

A-7 B-7 C-7 D-7 E-7 F-7

574,000 683,000 771,000 829,000 887,000 991,000

A-9 B-9 C-9 D-9 E-9 F-9

669,000 780,000 868,000 924,000 983,000 1,087,000



7.0m ≦ L ＜ 8.0m

8.0m ≦ L ＜ 9.0m

L ＜ 1.0m

1.0m ≦ L ＜ 2.0m

2.0m ≦ L ＜ 3.0m

3.0m ≦ L ＜ 4.0m

4.0m ≦ L ＜ 5.0m

5.0m ≦ L ＜ 6.0m

6.0m ≦ L ＜ 7.0m

公共汚水桝設置工事予定価格表

取 付 管 延 長

本管口径φ350㎜　取付管口径φ100㎜　その他町道

352,000

本　　　　　管　　　　　土　　　　　被　　　　　り

1.0m ≦ H ＜ 1.4m 1.4m ≦ H ＜ 1.9m 1.9m ≦ H ＜ 2.4m 2.4m ≦ H ＜ 2.9m 2.9m ≦ H ＜ 3.4m 3.4m ≦ H ＜ 3.9m

A-1 B-1 C-1 D-1 E-1 F-1

453,000 541,000 599,000 657,000 777,000

A-3 B-3 C-3 D-3 E-3 F-3

311,000 413,000 501,000 557,000 616,000 735,000

A-2 B-2 C-2 D-2 E-2 F-2

441,000 543,000 631,000 689,000 747,000 866,000

A-5 B-5 C-5 D-5 E-5 F-5

399,000 501,000 589,000 645,000 704,000 822,000

A-4 B-4 C-4 D-4 E-4 F-4

518,000 620,000 708,000 766,000 824,000 944,000

A-7 B-7 C-7 D-7 E-7 F-7

480,000 582,000 669,000 727,000 785,000 904,000

A-6 B-6 C-6 D-6 E-6 F-6

615,000 716,000 804,000 861,000 920,000 1,037,000

A-9 B-9 C-9 D-9 E-9 F-9

564,000 666,000 753,000 810,000 869,000 987,000

A-8 B-8 C-8 D-8 E-8 F-8

662,000 764,000 850,000 908,000 968,000 1,086,000



6.0m ≦ L ＜ 7.0m

7.0m ≦ L ＜ 8.0m

8.0m ≦ L ＜ 9.0m

L ＜ 1.0m

1.0m ≦ L ＜ 2.0m

2.0m ≦ L ＜ 3.0m

3.0m ≦ L ＜ 4.0m

4.0m ≦ L ＜ 5.0m

5.0m ≦ L ＜ 6.0m

620,000 731,000

公共汚水桝設置工事予定価格表

取 付 管 延 長

1.0m ≦ H ＜ 1.4m 1.4m ≦ H ＜ 1.9m

310,000 420,000

353,000 464,000

402,000 514,000

443,000 553,000

476,000 586,000

531,000

1.9m ≦ H ＜ 2.4m 2.4m ≦ H ＜ 2.9m 2.9m ≦ H ＜ 3.4m 3.4m ≦ H ＜ 3.9m

A-1 B-1 C-1 D-1 E-1 F-1

本管口径φ350㎜　取付管口径φ100㎜　１級町道

本　　　　　管　　　　　土　　　　　被　　　　　り

552,000 607,000 668,000 771,000

A-3 B-3 C-3 D-3 E-3 F-3

506,000 564,000 624,000 727,000

A-2 B-2 C-2 D-2 E-2 F-2.

641,000 698,000 757,000 861,000

A-5 B-5 C-5 D-5 E-5 F-5

601,000 657,000 716,000 820,000

A-4 B-4 C-4 D-4 E-4 F-4

729,000 785,000 845,000 949,000

A-7 B-7 C-7 D-7 E-7 F-7

674,000 731,000 790,000 894,000

A-6 B-6 C-6 D-6 E-6 F-6

641,000

819,000 874,000 935,000 1,037,000

A-9 B-9 C-9 D-9 E-9 F-9

574,000 683,000 771,000 829,000 887,000 991,000

A-8 B-8 C-8 D-8 E-8 F-8

669,000 780,000 868,000 924,000 983,000 1,087,000



4.0m ≦ L ＜ 5.0m

5.0m ≦ L ＜ 6.0m

公共汚水桝設置工事予定価格表

取 付 管 延 長

A-1 B-1

A-3 B-3

A-5 B-5

A-7

本管口径φ400㎜　取付管口径φ100㎜　その他町道

6.0m ≦ L ＜ 7.0m

7.0m ≦ L ＜ 8.0m

8.0m ≦ L ＜ 9.0m

L ＜ 1.0m

1.0m ≦ L ＜ 2.0m

2.0m ≦ L ＜ 3.0m

3.0m ≦ L ＜ 4.0m

C-1 D-1 E-1 F-1

313,000 415,000 501,000 561,000 619,000 735,000

本　　　　　管　　　　　土　　　　　被　　　　　り

1.0m ≦ H ＜ 1.4m 1.4m ≦ H ＜ 1.9m 1.9m ≦ H ＜ 2.4m 2.4m ≦ H ＜ 2.9m 2.9m ≦ H ＜ 3.4m 3.4m ≦ H ＜ 3.9m

C-3 D-3 E-3 F-3

401,000 502,000 589,000 647,000 706,000 822,000

A-2 B-2 C-2 D-2 E-2 F-2

353,000 455,000 541,000 601,000 659,000 777,000

C-5 D-5 E-5 F-5

484,000 585,000 669,000 729,000 789,000 904,000

A-4 B-4 C-4 D-4 E-4 F-4

443,000 544,000 631,000 690,000 748,000 866,000

B-7 C-7 D-7 E-7 F-7

565,000 668,000 753,000 811,000 871,000 987,000

A-6 B-6 C-6 D-6 E-6 F-6

522,000 624,000 708,000 768,000 827,000 944,000

A-9 B-9 C-9 D-9 E-9 F-9

664,000 766,000 850,000 910,000 970,000 1,086,000

A-8 B-8 C-8 D-8 E-8 F-8

616,000 719,000 804,000 862,000 923,000 1,037,000



5.0m ≦ L ＜ 6.0m

6.0m ≦ L ＜ 7.0m

7.0m ≦ L ＜ 8.0m

8.0m ≦ L ＜ 9.0m

L ＜ 1.0m

1.0m ≦ L ＜ 2.0m

2.0m ≦ L ＜ 3.0m

3.0m ≦ L ＜ 4.0m

取 付 管 延 長

公共汚水桝設置工事予定価格表

4.0m ≦ L ＜ 5.0m

A-1 B-1 C-1 D-1 E-1 F-1

311,000 422,000 506,000 565,000 626,000 729,000

本管口径φ400㎜　取付管口径φ100㎜　１級町道

本　　　　　管　　　　　土　　　　　被　　　　　り

1.0m ≦ H ＜ 1.4m 1.4m ≦ H ＜ 1.9m 1.9m ≦ H ＜ 2.4m 2.4m ≦ H ＜ 2.9m 2.9m ≦ H ＜ 3.4m 3.4m ≦ H ＜ 3.9m

A-3 B-3 C-3 D-3 E-3 F-3

405,000 515,000 601,000 659,000 719,000 822,000

A-2 B-2 C-2 D-2 E-2 F-2

357,000 465,000 552,000 611,000 669,000 773,000

A-5 B-5 C-5 D-5 E-5 F-5

478,000 589,000 674,000 732,000 792,000 895,000

A-4 B-4 C-4 D-4 E-4 F-4

447,000 556,000 641,000 701,000 758,000 862,000

A-7 B-7 C-7 D-7 E-7 F-7

577,000 687,000 771,000 831,000 889,000 994,000

A-6 B-6 C-6 D-6 E-6 F-6

535,000 643,000 729,000 789,000 847,000 950,000

A-9 B-9 C-9 D-9 E-9 F-9

670,000 782,000 868,000 925,000 986,000 1,089,000

A-8 B-8 C-8 D-8 E-8 F-8

624,000 732,000 819,000 878,000 936,000 1,040,000


